

PRO FORMA

Bonnr.: 1144

Datum: 17-06-2022

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1221

Datum : 17-06-2022

Order: 1850		Ref: Van Parijs 11699						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1850-17197	3.62	Lm	3.62	m	Chivasso country boy CH 3048 / 071 (320.0cm)	0.00€	0.00€	74.21 €
			3.62	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	74.21€	
1850-17198	3.52	Lm	3.52	m	Chivasso country boy CH 3048 / 071 (320.0cm)	0.00€	0.00€	72.16 €
			3.52	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	72.16€	
Subtotaal voor order 1850 : 146.37 €								
Order: 1859		Ref: Pletinckx 11648						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1859-17183	6.84	Lm	6.84	m	jab sato 1-6839 73 (305.0cm)	0.00€	0.00€	140.22 €
			6.84	Lm	Wave 8cm	20.50€	140.22€	
1859-17184	8.12	Lm	8.12	m	jab sato 1-6839 73 (305.0cm)	0.00€	0.00€	166.46 €
			8.12	Lm	Wave 8cm	20.50€	166.46€	
Subtotaal voor order 1859 : 306.68 €								
Order: 1897		Ref: Verleyen 11607						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1897-16630	6.64	Lm	6.64	m	De ploeg Oska 19 (310.0cm)	0.00€	0.00€	155.04 €
			6.64	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	136.12€	
			6.64	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	18.92€	
Subtotaal voor order 1897 : 155.04 €								

Totaal (excl. BTW) : 608.09 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1144

Datum: 17-06-2022

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1221

Datum : 17-06-2022

Order: 1850		Ref: Van Parijs 11699						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1850-17197	3.62	Lm	3.62	m	Chivasso country boy CH 3048 / 071 (320.0cm)	0.00€	0.00€	74.21 €
			3.62	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	74.21€	
1850-17198	3.52	Lm	3.52	m	Chivasso country boy CH 3048 / 071 (320.0cm)	0.00€	0.00€	72.16 €
			3.52	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	72.16€	
Subtotaal voor order 1850 : 146.37 €								
Order: 1859		Ref: Pletinckx 11648						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1859-17183	6.84	Lm	6.84	m	jab sato 1-6839 73 (305.0cm)	0.00€	0.00€	140.22 €
			6.84	Lm	Wave 8cm	20.50€	140.22€	
1859-17184	8.12	Lm	8.12	m	jab sato 1-6839 73 (305.0cm)	0.00€	0.00€	166.46 €
			8.12	Lm	Wave 8cm	20.50€	166.46€	
Subtotaal voor order 1859 : 306.68 €								
Order: 1897		Ref: Verleyen 11607						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1897-16630	6.64	Lm	6.64	m	De ploeg Oska 19 (310.0cm)	0.00€	0.00€	155.04 €
			6.64	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	136.12€	
			6.64	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	18.92€	
Subtotaal voor order 1897 : 155.04 €								

Totaal (excl. BTW) : 608.09 €